
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/termoska_350ml_z_nerezove_oceli/0

DURAplast Lžička plastová MAGIC COOL 15 cm - 4ks

Cena: 95 Kč

 
Plastová lžíce, měnící barvu, když je vystavena chladu!
4 kusy v balení.

Ideální pro zmrzlinu, jogurt a studené dezerty.
Reaguje na teploty pod 19˚C.
Opakovaně použitelné.
Vhodné do myčky nádobí. 
Pro děti od 2 let.
 
Pozor!
Výrobek není hračka.

Děti mohou tento produkt používat pouze pod dohledem dospělých.
Před každým použitím by měl být přípravek pečlivě zkontrolován.
Pokud zaznamenáte první známky opotřebení nebo poškození, je třeba produkt zlikvidovat.

Čištění: Před prvním použitím prosím umyjte. Před každým použitím a bezprostředně po použití je třeba produkt umýt v teplé
vodě jemným čisticím prostředkem a důkladně opláchnout nebo umýt v myčce na nádobí. K čištění nepoužívejte
rozpouštědla ani tvrdé chemikálie.

Použití a skladování: Výrobek není vhodný do mikrovlnné trouby/trouby. Neskladujte na přímém slunci, v blízkosti zdrojů
tepla a v blízkosti rozpouštědel nebo žíravých chemikálií. 

Parametry

Objem 5.00 ml;cl;dl;l
Šířka 3.20 mm;cm;dm;m
Délka 15.10 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/termoska_350ml_z_nerezove_oceli/0

